富田林市教育委員会告示第  号

富田林市指定文化財の指定について

富田林市文化財保護条例（平成２９年条例第２２号）第６条第５項の規定に

基づき、下記のものを富田林市指定文化財に指定するので告示する。

                   平成３１年    月   日

                      富田林市教育委員会

                      教育長   芝本 哲也

区分・種別 名称 員数 所在地 所有者

有形文化財

歴史資料

富田林寺内町

絵図
７鋪一括

富田林市常盤町

１番１号
富田林市

議案 第 ６ 号

富田林寺内町絵図

【内訳并法量】 ①宝暦三年富田林村絵図(1753)                       430mm×280mm

②富田林村絵図（年代未詳、宝暦 10 年（1760）～明和 3 年（1766）ヵ） 620mm×445mm

③安永七年富田林村絵図(1778)                             405mm×335mm

④天保八年富田林村絵図(1837)                              540mm×410mm

⑤富田林村絵図（年代未詳、天保 8 年(1837)ヵ）                 620mm×435mm

⑥富田林村絵図（年代未詳、天保 14 年(1843)頃ヵ）              805mm×403mm

⑦富田林村絵図（年代未詳）                                557mm×410mm

① 宝暦三年富田林村絵図(1753)

③ 安永七年富田林村絵図(1778)

② 富田林村絵図（年代未詳、宝暦 10 年（1760）～明和 3 年（1766）ヵ）

④ 天保八年富田林村絵図(1837)

⑤ 富田林村絵図（年代未詳、天保 8 年(1837)ヵ）

⑥ 富田林村絵図（年代未詳、天保 14 年(1843)頃ヵ）

⑦ 富田林村絵図（年代未詳）

	7_1_議案第6号_市指定文化財告示
	7_2_議案第6号_告示用画像
	7_3_議案第6号_答申書